

**Årsredovisning**  
för  
**Flexbygg Sverige AB**  
559209-9534

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Norén, Styrelseledamot  
2023-03-29

Styrelsen för Flexbygg Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt uthyrning av personal och maskiner inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Ljungby.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (15 mån)
Nettoomsättning	3 524	5 913	2 764
Resultat efter finansiella poster	-384	1 012	625
Soliditet (%)	38	49	46

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på minskad efterfrågan av företags tjänster under året.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	192 393	594 674	837 067
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		594 674	-594 674	0
Årets resultat			635	635
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>387 067</b>	<b>635</b>	<b>437 702</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 068
årets vinst	635
	<b>387 703</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	387 703
	<b>387 703</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 523 804	5 913 207
Övriga rörelseintäkter		1 787	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 525 591</b>	<b>5 913 207</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster		-2 258 447	-2 912 184
Övriga externa kostnader		-631 419	-488 666
Personalkostnader	2	-1 012 397	-1 493 864
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 999	-5 999
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 908 262</b>	<b>-4 900 713</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-382 671</b>	<b>1 012 494</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 213	-221
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 213</b>	<b>-221</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-383 884</b>	<b>1 012 273</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		387 000	-252 000
Förändring av överavskrivningar		3 000	-3 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>390 000</b>	<b>-255 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 116</b>	<b>757 273</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 481	-162 599
<b>Årets resultat</b>		<b>635</b>	<b>594 674</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

17 997

23 996

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**17 997**

**23 996**

**Summa anläggningstillgångar**

**17 997**

**23 996**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

874 977

1 253 212

Övriga fordringar

22 410

3 900

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

56 511

301 785

**Summa kortfristiga fordringar**

**953 898**

**1 558 897**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

227 260

793 515

**Summa kassa och bank**

**227 260**

**793 515**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 181 158**

**2 352 412**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 199 155**

**2 376 408**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		387 068	192 393
Årets resultat		635	594 674
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 703</b>	<b>787 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>437 703</b>	<b>837 067</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		21 000	408 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	3 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>21 000</b>	<b>411 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 569	149 479
Skatteskulder		103 596	179 152
Övriga skulder		193 038	281 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		383 249	518 648
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>740 452</b>	<b>1 128 341</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 199 155</b>	<b>2 376 408</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 995	0
Inköp	0	29 995
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>29 995</b>	<b>29 995</b>
Ingående avskrivningar	-5 999	0
Årets avskrivningar	-5 999	-5 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-11 998</b>	<b>-5 999</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 997</b>	<b>23 996</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joakim Sålebo, Konceptor AB

Ljungby 2023-02-28

*Antanas Stulpinas*  
Antanas Stulpinas  
Ordförande

*Niclas Norén*  
Niclas Norén